

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“)

1. SMLUVNÍ STRANY

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, na adrese Hroznová 17, 603 00 Brno

Zastoupená: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím Pobočky
Břeclav

Kontaktní údaje:

Tel.: 727 956 366

E-mail: breclav.pk@spucr.cz

ID datové schránky: z49per3

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3723001/0710

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH)

(„Objednatel“)

a

(2) AGROPROJEKT PSO s.r.o.

společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem
Slavíčková

840/1b, 63800 Brno, IČO: 41601483, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v
Brně,

oddíl C, vložka 2171.

Zastoupená: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel

V technických záležitostech zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel

Kontaktní údaje:

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

ID datové schránky: 784cctd

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 372520453/0300

DIČ: CZ41601483

(„Zhotovitel“)

ČI. I

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění hlavních fakturačních celků 6.2 a 6.3 včetně dílčích fakturačních celků 6.2.2, 6.2.4, 6.2.7, 6.31, 6.3.1 i)b) a 6.3.3 z důvodu, že zhotovitel v rámci zpracování návrhu vedení polních cest zjistil, že časová náročnost přípravných prací oproti původnímu předpokladu bude vyšší. Důvodem je nutnost jednoznačného stanovení obvodu řešeného území v rámci JPÚ pro rozdělení pozemků a zpracování potřebných geometrických plánů, který je závislý na finální podobě návrhu trasy polních cest a IP.

6.2. Hlavní celek 1 " Přípravné práce " - DFC 6.2.2,6.2.4, 6.2.7

Dosavadní termín plnění: **30.4.2023** Nový termín plnění: **do 1 měsíce od výzvy Objednatele**

6.3. Hlavní celek 2 " Návrhové práce "- DFC 6.3.1, 6.3.1 i)b),

Dosavadní termín plnění: **31.8.2023** Nový termín plnění: **do 5 měsíců od výzvy Objednatele**

6.3. Hlavní celek 2 " Návrhové práce "- DFC 6.3.3

Dosavadní termín plnění: **do 1 měsíce od výzvy Objednatele**

Nový termín plnění: **do 5 měsíců od výzvy Objednatele**

ČI. II

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Brně dne: 30.3.2023

V Brně dne: 30.3.2023

Ing. Renata Číhalová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký
jednatel

v z. JUDr. Jarmila Báčová

Příloha: Položkový výkaz činností

Za věcnou správnost: Bc. Jarmila Garlíková, DiS.

Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě – Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Dobré Pole

Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku		Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč 10)	Cena bez DPH celkem v Kč 10)	Termín předání k akceptačnímu řízení
6.2	Hlavní celek 1 „Přípravné práce“					
6.2.2	Podrobné měření polohopisu a výškopisu v obvodu JPÚ mimo trvalé porosty 1)	ha	5,02	7 000,00	35 140,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.2.4	Vymezení trasy budoucí polní cesty a IP včetně geometrických plánů na oddělení parcel pro polní cestu a IP	100 bm	19	500,00	9 500,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.2.7	Rozbor současného stavu	ha	5,02	5 000,00	25 100,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					69 740,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.3	Hlavní celek 2 „Návrhové práce“					
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")	ha	5,02	10 000,00	50 200,00	do 5 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.1 i) b)	DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouv 2)	100 bm	19	1 500,00	28 500,00	
6.3.3	Předložení dokumentace PSZ	ks	2	10 000,00	20 000,00	do 5 měsíců od výzvy Objednatele
„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč					98 700,00	do 5 měsíců od výzvy Objednatele
Rekapitulace kalkulace ceny						
1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč					69 740,00	
2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč					98 700,00	
Celková cena bez DPH v Kč					168 440,00	
DPH 21% v Kč					35 372,40	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					203 812,40	